CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 349/2020/DEXP

Indaiatuba, 29 de setembro de 2020.

À Presidente da Associação Beneficente ABID, Senhora
Alice Angela Martins Caretta

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 154/2020, que “Congratula a Sra. Alice
Angela Martins Caretta, presidente da Associação Beneficente ABID, e a todos os
funcionários e voluntários dessa Organização da Sociedade Civil, em meio à Pandemia
do COVID-19, pelo empenho e ajuda oferecida às famílias em situação de
vulnerabilidade.”, de autoria do vereador Adalto Missias de Oliveira, aprovada em
sessão ordinária realizada aos 28 de setembro de 2020.

Atenciosamente,